
Tanggal  : Way Kanan, 02 Juni 2021
Ketua : Yoni Aliestiyadi
Sekretaris : M. Fikri
Bendahara : Deki P

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI
1 KORAN EDITOR M.FIKRI AWPI
2 GERBANG LAMPUNG DEKI PUTRA AWPI
3 INDEPENDENT POST YONI ALIESTIADI AWPI
4 HALUAN LAMPUNG YONI ALIESTIADI AWPI
5 FAJAR SUMATERA HABIBI AWPI

NO NAMA MEDIA WARTAWAN SITUS/ WEBSITE

1 Lampung Visual M. Fikri www.lampungvisual.com
2 Suara Lampung Tayib www.suaralampung.com
3 Berani News Yoni Aletsyadi www.beraninews.com
4 Haluan lampung Erwin Efendi www.haluanlampung.com
5 Kabar Sumatera Anggy Subagiyo www.kabarsumatera.co
6 Jejak Kasus Medi Joy www.jejakkasus.co
7 sigerindo deki putra www.sigerindo.com
8 media reformasi hatami www.mediareformasi.com
9 Editor online M. Fikri www.editoronline.com
10 genta news rio anggara www.gentanews.com
11 Klik sumatera Jamatus Salbani www.kliksumatera.com
12 global investigasi news Rahman www.globalinvestigasinews.com

1 Ratu Media Lampung Baihaki www.ratumedialampung.com
2 Haluan Indonesia www.haluanindonesia.com

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI
1 Fajar Surya Televisi (FSTV) Habibi Fawaz, SE AWPI

1 Lampung Visual TV M. Fikri AWPI
2 Haluan TV Yoni AWPI
3 Lampung Undercover Sapta AWPI

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI
1 Tabliod News WaspadaMedijoy AWPI

DAFTAR MEDIA STREAMING YANG BELUM BERLANGGANAN

DAFTAR MEDIA MINGGUAN

DAFTAR ANGGOTA ASOSIASI WARTAWAN PROFESIONAL INDONESIA (AWPI) TAHUN 2021

DAFTAR MEDIA HARIAN

DAFTAR MEDIA ONLINE

ONLINE YANG BELUM BERLANGGANAN

DAFTAR MEDIA STREAMING


